

HOLDINGSELSKABET NB 97 ApS

Nørreskov Bakke 97
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET NB 97 ApS
 Nørreskov Bakke 97
 8600 Silkeborg

 CVR-nr: 32363091
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
 Borgergade 24
 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. -115.908, hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-34.375	
Bruttoresultat		-34.375	
Resultat af ordinær primær drift		-34.375	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-81.533	11.476
Ordinært resultat før skat		-115.908	11.476
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-115.908	11.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.908	11.476
I alt		-115.908	11.476

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.609.360	25.690.893
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.609.360	25.690.893
Anlægsaktiver i alt		25.609.360	25.690.893
Aktiver i alt		25.609.360	25.690.893

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overkurs ved emission		25.101.051	25.101.051
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		380.309	461.842
Overført resultat		-34.375	
Egenkapital i alt		25.574.985	25.690.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.375	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.375	
Gældsforpligtelser i alt		34.375	
Passiver i alt		25.609.360	25.690.893